

UB CONSULT ApS

Mosegårdsvej 4
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Ulrich Boesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UB CONSULT ApS
Mosegårdsvej 4
3480 Fredensborg

CVR-nr: 18097702
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at være investeringsselskab.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det er direktionens opfattelse af regnskabsårets resultat må betegnes som tilfredsstillende, da stigning i børskurser bevirker, at der er overskud i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer overskud for regnskabsåret 2021.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-17.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-17.500
Andre finansielle indtægter		368.549	228.014
Øvrige finansielle omkostninger		-5.516	-10.043
Ordinært resultat før skat		363.033	200.471
Skat af årets resultat		-39.310	-44.220
Årets resultat		323.723	156.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		210.723	45.651
I alt		323.723	156.251

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.416.623	1.640.916
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.416.623	1.640.916
Likvide beholdninger		55.763	587.864
Omsætningsaktiver i alt		2.472.386	2.228.780
AKTIVER I ALT		2.472.386	2.228.780

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.151.256	1.940.534
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.389.256	2.176.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	17.454
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		800	800
Skyldig selskabsskat		66.080	34.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.130	52.646
Gældsforpligtelser i alt		83.130	52.646
PASSIVER I ALT		2.472.386	2.228.780

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0